АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения «Об оплате труда работников

Муниципального автономного учреждения муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области «Центр культурного развития»

В соответствии с Трудовым и Бюджетным кодексами Российской Федера

ции, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного само

управления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

района Челно-Вершинский, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «Об оплате труда работников Муниципального ав

тономного учреждения муниципального района Челно-Вершинский Самарской

области «Центр культурного развития» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муни

ципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава муниципального рай В.А. Князькин

Лист согласования

к проекту постановления администрации муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области

«Об утверждении Положения об оплате труда работников

Муниципального автономного учреждения муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области « Центр культурного развития»

Первый заместитель главы района Белов А.Н. j%Q? с&7я& <-uj&> ^*s

" •f СО IЗаместитель главы района Сергеева Н.В. (Ю/1ЬСЫ&эOjU/0 ^—J

Заместитель главы района - руководитель

управления финансами Трофимов Д.Н. с

Руководитель МАУ ЦКР Сидорова Н.М.

Главный бухгалтер МАУ ЦКР Ефремова Л.М. ьлч ~

	П-421 приложение
	П-421